erigi seu construi et edifi cari facere desideras et 
proponis. Quare pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum, ut constructionem et 
edifi cationem domus huiusmodi canonice factas fore decernere ac alias eas ratifi care 
et approbare tibique capellam predictam ad opus et usum huiusmodi ampliari et in 
ecclesiam cum campanili, campanis, claustro, cimiterio et aliis necessariis offi ciis 
prefatis concedentibus structuris et edifi ciis erigi seu construi et edifi cari faciendi 
ac eisdem fratribus de observantia domum ipsam recipiendi licentiam concedere 
necnon quod gardianus et ipsi fratres, qui in dicta domo degent, regulam huiusmodi 
iuxta declarationes et traditiones predictas ad litteram observent quodque domus et 
capella seu post eius in ecclesiam erectionem sive constructionem et edifi cationem 
ecclesia ac gardianus et qui in ipsa domo degent fratres huiusmodi omnibus et singulis 
privilegiis, indulgentiis, libertatibus, immunitatibus, exemptionibus et gratiis, quibus 
alie domus et ecclesie dictorum fratrum de observantia ac fratres huiusmodi in eis 
degentes gaudent et utuntur, uti et gaudere valeant ipsique gardianus et qui in dicta 
domo degent fratres nullis aliis quibuscunque dignitate vel offi cio fungentibus dicti 
ordinis personis quam solum et duntaxat generali ministro ipsius ordinis aut eius 
in provincia Bosnensi vicario pro tempore existentibus subesse debeant statuere et 
ordinare ac alias in premissis oportune providere de benignitate apostolica dignaremur. 
Nos igitur huiusmodi tua laudabilia opus et propositum condignis in Domino laudibus 
commendantes et propterea huiusmodi tuis supplicationibus grato concurrentes assensu 
constructionem et edifi cationem domus huiusmodi canonice factas fore auctoritate 
apostolica decernentes ac alias eas ratifi cantes et approbantes devotioni tue capellam 
predictam ad opus et usum huiusmodi ampliari et in ecclesiam cum campanili, 
campanis, claustro, cimiterio et offi ciis prefatis concedentibus structuris et edifi ciis 
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erigi et construi seu edifi cari faciendi ac eisdem fratribus de observantia domum 
predictam recipiendi diocesani loci et cuiuscunque alterius super hoc licentia minime 
requisita, iure tamen parrochialis ecclesie et cuiuslibet alterius in omnibus semper salvo 
plenam et liberam auctoritate predicta licentiam tenore presentium elargimur, eadem 
nichilominus auctoritate statuentes et ordinantes, quod gardianus et qui in dicta domo 
degent fratres prefati regulam iuxta declarationes et traditiones antedictas ad litteram, 
ut premittitur, observare teneantur et quod domus ac capella seu post eius in ecclesiam 
erectionem sive constructionem et edifi cationem ecclesia necnon gardianus et qui in 
domo ipsa degent fratres huiusmodi omnibus et singulis privilegiis et indulgentiis, 
libertatibus, immunitatibus, exemptionibus et gratiis predictis plene gaudeant et utantur 
ipsique gardianus et qui in dicta domo degent fratres, ut eo quietius Domino famulari 
possint, quo liberius inibi permanserint, nullis aliis quibuscunque dignitate vel offi cio 
fungentibus dicti ordinis personis quam solum et duntaxat generali ministro seu vicario 
prefatis subesse debeant quoquo modo necnon quod tu tanquam domus fundator et 
capelle reparator et ampliator ac postquam erecta seu constructa et edifi c[ata ...]1 ecclesie 
predictarum erector seu constructor et edifi cator tuique heredes necnon successores, 
qui erunt pro tempore reges Ungarie missarum, orationum, ieiuniorum, suffragiorum 
et aliorum bonorum operum, que per eosdem fratres de observantia in domo et capella 
seu post eius in ecclesiam erectionem sive constructionem et edifi cationem ecclesia 
huiusmodi celebrari, fundi, fi eri et exerceri contigerit, participes effi ciamini pariter 
concedentes non obstantibus felicis recordationis Bonifacii pape VIII predecessoris 
nostri, qua prohibetur, ne fratres dicti ordinis in aliqua civitate, castro, villa aut alio 
quocunque loco domum de novo recipere vel recepta mutare presumant absque Sedis 
Apostolice licentia speciali faciente plenam et expressam ac de verbo ad verbum de 
prohibitione huiusmodi mentionem et aliis constitutionibus apostolicis ac statutis et 
consuetudinibus dicti ordinis etiam iuramento confi rmatione apostolica vel quavis alia 
fi rmitate vallatis ceterisque contrariis quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc paginam iuxta constitutionis, ratifi cationis, approbationis, concessionis, statuti et 
ordinationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Petri et Pauli apostolorum 
eius se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctos Apostolos, quinto Kalendas 
Iulii, pontifi catus nostri anno octavo. – A plica-n jobbról: Gratis de mandato domini 
nostri pape; alatta: B. de Monte.